
                                                                                          ПРОЄКТ                                         

           

 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

   червня     2023  року                   м. Чернігів                   № 32/VIII-

Про звіт в.о. Генерального директора 
ТОВ ФІРМА  «ТЕХНОВА» 
Дмитра Аркатова 
 
 
       Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 13 Закону України «Про теплопостачання», Законом 
України «Про оренду державного та комунального майна», договором оренди 
єдиного майнового комплексу комунального енергогенеруючого 
підприємства «Чернігівська ТЕЦ» від 25.12.2000 №1 міська рада вирішила: 

Звіт в.о. Генерального директора ТОВ ФІРМА  «ТЕХНОВА» Дмитра 
Аркатова взяти до відома.

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО


